UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Lê Lợi, ngày  17  tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả bầu cử trưởng thôn Nhiệm kỳ 2022 – 2024

Căn cứ Pháp Lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn số
34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20 tháng 4 năm 2007 của Uỷ ban Thường vụ
Quốc Hội khoá XI; Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-
UBTWMTTWVN ngày 17 tháng 4 năm 2008 của Chính Phủ và Uỷ ban Trung
ương Mặt trận tổ quốc Việt Nam hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều
16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp Lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ
hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số
14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số Điều
của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động
của thôn, khu dân cư; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của
UBND tỉnh Hải Dương sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và
hoạt động của thôn, khu dân cư ban hành kèm theo Quyết định số 16/2013/QĐ-
UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Biên bản kết quả kiểm phiếu bầu trưởng thôn, ngày 15 tháng 5
năm 2022 của 07 Tổ bầu cử;

Uỷ ban nhân dân xã thông báo những người trúng cử trưởng thôn nhiệm
kỳ 2022 – 2024 của các cơ sở thôn cụ thể như sau:

1. Thôn Lại ông Trần Văn Thạo được 232 phiếu/232 cử tri đạt 100%

2. Thôn Già bà Phạm Thị Chiên được 191 phiếu/231 cử tri đạt 82,68%

3. Thôn Chuối ông Nguyễn Đình Sơn được 273 phiếu/283 cử tri đạt
96,47%

4. Thôn Dôi Hống ông Nguyễn Văn Hoạt được 249 phiếu/254 cử tri đạt
98,03%

5. Thôn Anh ông Lê Xuân Chừng được 200 phiếu/214 cử tri đạt 93,46%

6. Thôn Bùi Thượng ông Phạm Văn Đố được 458 phiếu/575 cử tri đạt 79,65%

7. Thôn Bùi Hạ ông Nguyễn Viết Cây được 258 phiếu/265 cử tri đạt
97,36%

Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo để toàn thể cử tri trong xã nắm được.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Đài truyền thãnh xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Đoàn Duy Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:30:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Duy Việt<doanduyviet.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:31:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Duy Việt<doanduyviet.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!